
UCHWAŁA Nr II/29/2018
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Miejskiej Bolesławiec w Zgromadzeniu Związku 
Gmin „Kwisa”

Na podstawie art. 70 ust.2 ustawy o z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) i § 8 Statutu Związku Gmin „Kwisa” ( Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 5343 ze zmianami)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się reprezentowanie Gminy Miejskiej Bolesławiec w Zgromadzeniu Związku Gmin 
„Kwisa”  Panu Jarosławowi Kowalskiemu – radnemu Rady Miasta Bolesławiec.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: F9C1EA83-47B4-4AC6-AE7A-B146A86A01B1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z mocy art. 70 ustawy o samorządzie gminnym w skład zgromadzenia związku międzygminnego
wchodzą wójtowie (burmistrzowie, prezydenci) gmin uczestniczących w związku. Na wniosek wójta
(prezydenta, burmistrza) rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu zastępcy
wójta (prezydenta, burmistrza) lub radnemu.

Prezydent Miasta Bolesławiec wystąpił z wnioskiem o powierzenie reprezentowania Gminy Miejskiej
Bolesławiec w Zgromadzeniu Związku Gmin „Kwisa” – Panu Jarosławowi Kowalskiemu- radnemu Rady
Miasta Bolesławiec, zatem zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: F9C1EA83-47B4-4AC6-AE7A-B146A86A01B1. Podpisany Strona 1




